



ThoKaSo Holding ApS

Rugbjergvej 119
8260 Viby J
CVR-nr. 28666985

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2021

Arne Kleven
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ThoKaSo Holding ApS

Rugbjergvej 119

8260 Viby J

CVR-nr.: 28666985

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Arne Kleven

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 10 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har i lighed med tidligere året tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig drift.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har i regnskabsposten Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet unoterede anparter i et dansk selskab til kostpris. Den forholdsmæssige indre værdi af anparterne er lavere end selskabets kostpris for anparterne, men det er ledelsens vurdering, at fremtidig resultatudvikling vil påvirke værdien af anparterne positivt, og ledelsen har derfor fastholdt værdien af anparter til kostpris.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Genudbruddet og spredningen af COVID-19 ultimo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.015)	(2.350)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.142	91.092
Andre finansielle omkostninger	1	(25)	(4)
Resultat før skat		8.102	88.738
Skat af årets resultat	2	2.000	1.000
Årets resultat		10.102	89.738
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.102	89.738
Resultatdisponering		10.102	89.738

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.000	250.000
Udskudt skat		39.000	37.000
Finansielle aktiver	3	289.000	287.000
Anlægsaktiver		289.000	287.000
Likvide beholdninger		108	7.148
Omsætningsaktiver		108	7.148
Aktiver		289.108	294.148

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(323.248)	(333.350)
Egenkapital		(198.248)	(208.350)
<hr/>			
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		110.284	122.926
Hensatte forpligtelser		110.284	122.926
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		369.572	369.572
Kortfristede gældsforpligtelser		377.072	379.572
<hr/>			
Gældsforpligtelser		377.072	379.572
<hr/>			
Passiver		289.108	294.148

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(333.350)	(208.350)
Årets resultat	0	10.102	10.102
Egenkapital ultimo	125.000	(323.248)	(198.248)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	25	4
	25	4

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(2.000)	(1.000)
	(2.000)	(1.000)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	412.989	250.000
Kostpris ultimo	412.989	250.000
Nedskrivninger primo	(412.989)	0
Andel af årets resultat	17.142	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(4.500)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(12.642)	0
Nedskrivninger ultimo	(412.989)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	250.000

Selskabet har i regnskabsposten Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet unoterede anparter i et dansk selskab til kostpris. Den forholdsmæssige indre værdi af anparterne er lavere end selskabets kostpris for anparterne, men det er ledelsens vurdering, at fremtidig resultatudvikling vil påvirke værdien af anparterne positivt, og ledelsen har derfor fastholdt værdien af anparter til kostpris.

4 Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Hensættelser vedrører tilknyttede virksomhed med negativ indre værdi.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning fra 2017. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for disse selskaber.
